
Při zakoupení 10 ks barev Pro You Master,
139,-/ks získáte zdarma 1 ks krém. peroxidu
6% 900 ml,1 ks hydro. šamponu 1000 ml, 
1 ks misky a 10 ks vzorečků hydratační
masky 15 ml 

Při zakoupení 1 ks odbarvovacího prášku
1000 g, 846 ,-/ks získáte zdarma 1 ks krém.
peroxidu 6% 900 ml a 10 ks The Toner
šamponů pro blond vlasy 85 ml  

10 ks 10 ks
10 ks

Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám
projevovali v tomto roce a do nového roku Vám

srdečně přejeme mnoho štěstí, zdraví 
a spokojenosti

Při zakoupení 1 ks balení 6x12 ml
ošetření proti vypadávání vlasů 
543,-/ks získáte zdarma 1 ks
posilujícího šamponu proti
vypadávání vlasů 350 ml 

AKČNÍ LETÁK

říjen, listopad, prosinec
2023

Pro You

Revlon

350ml

The Keeper šampon
na barvené vlasy 

Ušetříte
36,-

Akční cena
144,-

Původní cena 180,-

350ml

The Keeper kondic.
na barvené vlasy 

Ušetříte
41,-

Akční cena
165,-

Původní cena 206,-

350ml

The Fixer šampon
pro poškozené vlasy

Ušetříte
36,-

Akční cena
144,-

Původní cena 180,-

Revlon péče UNIQONE 
150 ml - různé druhy

Ušetříte
82,-

Akční cena
329,-

Původní cena 411,-

Set Orofluido (elixír 50 ml
a tělový krém 50 ml)

Ušetříte
208,-

Akční cena
312,-

Původní cena 520,-

Při zakoupení 2 ks
hydro. šamponu
Revlon Equave 
250 ml, 315,-/ks,
získáte zdarma 
1 ks hydro.
šamponu Revlon
Equave 250 ml

Při zakoupení 2 ks
Setů Equave duo, 
2-fáz. hydro.
kondicionér 200 ml a
šampon 250 ml,
629,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 2-fáz.
hydronutritivního
kondicionéru 
500 ml 

Vánoční otevírací doba
27.12. - 29.12. ZAVŘENO
Od 2.1. 2024 dle běžné

otevírací doby 



SUPER
AKCE

15 ks

350 ml

Šampon Balance+
pro redukci mazu

1000 ml 

Šampon Balance
šampon na lupy

1000 ml

Šampon Balance+
pro redukci mazu

VÝPRODEJ
-40%

říjen, listopad, prosinec  
2023

Při zakoupení 15 ks barev Echosline Color 
100 ml, 160,-/ks, získáte zdarma 2 ks 6% 
1000 ml, 1 ks šamponu No Yellow 1000 ml a 
1 ks masky No Yellow 1000 ml 

Echosline

350 ml

Šampon Balance
šampon na lupy

Ušetříte
48,-

Akční cena
194,-

Původní cena 242,-

Ušetříte
48,-

Akční cena
194,-

Původní cena 242,-

Ušetříte
100,-

Akční cena
402,-

Původní cena 502,-

Ušetříte
48,-

Akční cena
194,-

Původní cena 242,-

350 ml

Šampon Discipline
proti krepatění

Ušetříte
45,-

Akční cena
179,-

Původní cena 224,-

Šampon Discipline
proti krepatění, 1000 ml 

Ušetříte
76,-

Akční cena
305,-

Původní cena 381,-

300 ml 

Maska Discipline
proti krepatění 

Ušetříte
48,-

Akční cena
194,-

Původní cena 242,-

300 ml 

Bezoplachový kon.
Discipline proti krep. 

Ušetříte
47,-

Akční cena
189,-

Původní cena 236,-

1000 ml 

Maska Discipline
proti krepatění 

Ušetříte
80,-

Akční cena
319,-

Původní cena 399,-

200 ml 

Vyhlazující sprej
proti krepatění

Ušetříte
76,-

Akční cena
305,-

Původní cena 381,-

Při zakoupení 1 ks masky No Yellow, 
230,-/ks, a 1 ks bez. kondicionéru 
No Yellow, 339,-/ks získáte zdarma 
1 ks šamponu No Yellow 350 ml  

Při zakoupení 1 ks masky Ki-Power Veg,
236,-/ks, a 1 ks bez. kondicionéru 
Ki-Power Veg, 466,-/ks, získáte zdarma 
1 ks šamponu Ki-Power Veg 350 ml  

1000 ml

Maska 
Ki-Power Veg

Ušetříte
82,-

Akční cena
329,-

Původní cena 411,-

125 ml

Protector 
Ki-Power Veg

Ušetříte
109,-

Akční cena
436,-

Původní cena 545,-

Sérum proti 
krepatění Discipline

Ušetříte
102,-

Akční cena
406,-

Původní cena 508,-

Pro hladké a lesklé vlasy
Oplachové produkty pro okamžitou hebkost
Neoplachové produkty pro vyhlazení a kontrolu
Viditelně zlepšuje strukturu nepoddajných vlasů
Chrání před vnějšími vlivy 

DISCIPLINE

očistný šampon pro
znečištěnou pokožku
a/nebo pokožku s lupy

BALANCE šampon

šampon pro redukci
mazu

BALANCE+ šampon

1000 ml

Šampon 
Ki-Power Veg

Ušetříte
76,-

Akční cena
306,-

Původní cena 382,-

Výprodej
šampon S6 
350 ml, maska
M6 500 ml a
maska M6 
1000 ml, 40% 

100 ml 



Při zakoupení 5 ks barev 
Vitalitys Green Line 100 ml, 169,-/ks,
získáte zdarma 1 ks barvy
Vitalitys Green Line 100 ml 

Při zakoupení 5 ks barvy Perm.
Colour 100 ml, 149,-/ks, získáte
zdarma 1 ks barvy Perm. Colour
100 ml

5 ks

10 ks

Ušetříte
20,-

Ušetříte
18,-

Ušetříte
50,-

říjen, listopad, prosinec  
2023

Vitalitys

Intesa pěna na vlasyIntesa lak na vlasy

Akční cena
79,-

Původní cena 99,-

Akční cena
69,-

Původní cena 87,-

Vitalitys 
Colour Mousse

Akční cena
199,-

Původní cena 249,-

5 ks

prosinec

Při zakoupení 2 ks zesvětlovače
Lightener master 500 g, 401,-/ks
získáte zdarma 1 ks zesvětlovače 

říjen listopad

Při zakoupení 2 ks libovolného
produktu z řady RECEPT, od 210,-/ks,
získáte zdarma 1 ks šamponu
Hydro zřady CARE  250 ml 

Subrina

Akční cena
159,-

Původní cena 198 ,-

EFFECTO lak 
Normale a Forte

Akční cena
154,-

Původní cena 193 ,-

Při zakoupení 1 ks Mil Mil rege.
krému (různé druhy) 1000 ml,
139,-/ks, získáte zdarma 1 ks
balzámu Mil Mil  

Ušetříte
39,-

Ušetříte
39,-

Ve vánočním stylingovém balíčku najdete
Dry shampoo, Heat protect spray a
třetím do party je 75 ml lak na vlasy Hair
spray flexible. Praktická taštička
zdarma

EFFECTO pěna 
Normale a Forte 

STYLE SET

427,-
Ve vánočním rodinném balíčku najdete pro
pány sprchový gel a šampon z řady CARE,
pro děti dětský sprchový gel a šampon. A pro
dámy hydro šampon a kondicionér.
Praktická taštička zdarma

450,-

FAMILY SET

Při zakoupení 2 ks, 202,-/ks Hessler trvalé
Cold Wave Classic 1000 ml získáte
zdarma 1 ks vlasového kondicionéru 
500 ml (různé druhy)

Hessler Londa

Při zakoupení 10 ks barvy
Londa 60 ml, 130,-, získáte
zdarma oxidant Londa 
1000 ml dle vlastního
výběru

250 ml 
300 ml 

500 ml 
500 ml 

200 ml 



5", 5,5", 6"

Ušetříte
20,-

Ušetříte
200,-

Ušetříte
440,-

Ušetříte
25,-

Ušetříte
200,-

Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Akční cena
75,-/ks

Původní cena 100,-

Martina Brůnová - Velkoobchod vlasové kosmetiky Burian, tř. ČSA 216 - Gayerova kasárna, Hradec Králové.
tel. p. Brůnová 603 188 870. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. www.peceovlasy.cz      Akce jsou určeny pouze pro kadeřníky

Vlasová kosmetika
Burian

E-shop Instagram

Původní cena 190,-

Nůžky Jaguar PRE STYLE
ERGO Stříhací 

Akční cena
1090,-/ks

Původní cena 1290 ,-

Akční cena
345,-/ks

Původní cena 365,-

Papírové ručníky 
100 ks

Akční cena
275,-/ks

Původní cena 295,-

Smeták 
s násadou

Akční cena
1390,-/ks

Původní cena 1590,-

říjen, listopad, prosinec  
2023

Kadeřnický kartáč 
kulatý 25 mm

Jaguar nůžky
(různé druhy)

Akční cena
3250,-/ks

Původní cena 3690,-

Nůžky Jaguar PRE
STYLE ERGO Efilační

Akční cena
170,-/ks

Pláštěnka stříhací, háček 
Tvář (šedá, modrá, oranžová) 

Rozčesávací kartáč detangler
zebra, stř. květy, carbon (kostičky), 
stříbrný, zlatý

Ušetříte
39,-

Akční cena
110,-/ks

Původní cena 149,-

Ušetříte
33,-

Akční cena
144,-/ks

Původní cena 177,-

Sada hřebenů 
na melírování 
3 ks

Kadeřnický kartáč 
kulatý 34 mm

Ušetříte
25,-

Akční cena
85,-/ks

Původní cena 110,-

Kadeřnický kartáč 
kulatý 43 mm

Ušetříte
25,-

Akční cena
95,-/ks

Původní cena 120,-

Kadeřnický kartáč 
kulatý 54 mm

Ušetříte
25,-

Akční cena
105,-/ks

Původní cena 130,-

Lisap

Ušetříte
25,-

Akční cena
224,-/ks

Původní cena 249,-

Sculture Extra
Strong Spray Gel

Ušetříte
28,-

Akční cena
250,-/ks

Původní cena 278,-

Sculture Gum

Ušetříte
18,-

Akční cena
161,-/ks

Původní cena 179,-

Lak One Extra
Strong


